
 

 
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19    

 

 

Łomża, dnia 28 września 2023 r. 

 

INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ  

NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą,  

na dostawę aparatury i sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

projekt pn.  „Wsparcie podmiotów leczniczych realizujących świadczenia  

z zakresu rehabilitacji po przebytej chorobie COVID-19 na terenie województwa 

podlaskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020  

Osi Priorytetowej XI. Wspieranie odbudowy gospodarki regionu w związku  

z pandemią COVID-19  

Działania 11.1 Wspieranie odbudowy gospodarki regionu w związku z pandemią  

COVID-19 

znak sprawy ZT-SZP-226/01/63/2023  

 

                   Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę 650.531,84 zł brutto (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy pięćset 

trzydzieści jeden 84/100 złotych),  w tym  w poszczególnych Pakietach: 

 

PAKIET 1 – 208.980,00 zł brutto (słownie: dwieście osiem tysięcy dziewięćset 

osiemdziesiąt 00/100 złotych) 

 

L.p. 
Nazwa Ilość szt. 

 Szyna CPM do ćwiczeń stawu barkowego 2 



 

 
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19    

 

 

1. 

 

2. 

Szyna CPM do ćwiczeń stawu biodrowego i 

kolanowego 
2 

 

3. 
Szyna CPM do ćwiczeń stawu skokowego 2 

 

PAKIET 2 – 38.745,00 zł brutto (słownie: trzydzieści osiem tysięcy siedemset 

czterdzieści pięć 00/100 złotych) 

 

L.p. 
Nazwa Ilość szt. 

1. Urządzenie do podgrzewania i mieszania masy 

fango 
1 

2. Urządzenie do podgrzewania masy fango 

(cieplarka) 
1 

 

PAKIET 3 – 19.410,00 zł brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterysta dziesięć 

00/100 złotych) 

 

L.p. 
Nazwa Ilość szt. 

 

1. 

Aparat do ultradźwięków z 2 głowicami 

bezobsługowymi 
1 

 

PAKIET 4 – 78.095,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy 

dziewięćdziesiąt pięć 00/100 złotych) 

 

L.p. 
Nazwa Ilość szt. 

1. Bieżnia medyczna 1 

 



 

 
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19    

 

 

PAKIET 5 – 68.901,84 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset 

jeden 84/100 złotych) 

 

L.p. 
Nazwa Ilość szt. 

1. Rower medyczny stacjonarny 2 

 

 

PAKIET 6 – 36.000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści sześć tysięcy 00/100 złotych) 

 

L.p. 
Nazwa Ilość szt. 

 

1. 

Wielofunkcyjny fotel z elektryczną regulacją do badań i ćwiczeń 

w pozycji siedzącej i leżącej 
1 

 

 

PAKIET 7 – 140.400,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści tysięcy czterysta 00/100 

złotych) 

 

L.p. 
Nazwa Ilość szt. 

 

1. 

Zrobotyzowany system do nauki chodu ze wspomaganym 

zgięciem podeszwowym i grzbietowym stawu skokowego 
1 

 

PAKIET 8 – 60.000,00 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) 

 

L.p. 
Nazwa Ilość szt. 

 

1. 

Mobilny elektromiograf z elektrostymulacją wyzwalaną do 

rehabilitacji 
2 

 

 



 

 
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19    

 

 

 

 Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy, Zamawiający udostępnia niniejszą 

Informację na stronie internetowej, na której jest prowadzone postępowanie i na której są 

dostępne wszelkie dokumenty związane z prowadzoną procedurą:  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8923c7e0-3757-11ee-9aa3-

96d3b4440790 

 

 Dodatkowo, Zamawiający zamieszcza niniejszą Informację na swojej 

stronie internetowej. 

 

 

Dyrektor 

Jarosław Pokoleńczuk  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8923c7e0-3757-11ee-9aa3-96d3b4440790
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8923c7e0-3757-11ee-9aa3-96d3b4440790

